
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. ZANELLA 

Via Aldo Moro, 53 - 36066 Sandrigo (VI) Tel. 0444/659089 – Fax 0444/657385 
e-mail: VIIC85900E@istruzione.it – viic85900E@pec.istruzione.it 

www.iczanella.gov.it 
Codice fiscale 80017050248 - Codice Ministeriale VIIC85900E 

 

 
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

                       Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 

Decreto aggiudicazione definitiva TUTOR D’AULA 
 
PON FSE relativo ai Progetti “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (Linguaggi e multimedialità – espressione creativa, espressione corporea); 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 
Competenze di Base. 

Codice identificativo: Progetto: 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-6                                     
 CUP: B54F17007400006      scuola infanzia 

Codice identificativo: Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-18                                     
 CUP: B54F17007410006 scuola primaria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 relativo ai Progetti “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la  
scuola dell’infanzia (Linguaggi e multimedialità – espressione creativa, espressione corporea); Azione 
10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

 VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - 2014 – 2020 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 di approvazione degli interventi 
a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO  il Decreto di variazione i Bilancio (prot. N. 2595 del 25/09/2018) con cui è stato creato ex novo  il 

progetto in oggetto ad integrazione del Programma Annuale 2018; 
VISTA la delibera di approvazione del programma annuale 2018 n. 410 dell’8/02/2018; 
VISTI i criteri di selezione del personale da individuare per la realizzazione dei progetti approvati dal Consiglio 

di Istituto con delibera n. 309 del 22/02/2016; 
 
 

RILEVATA     la  necessità di procedere all‟ individuazione  di  docenti  interni ed in subordine a personale di altra 
amministrazione pubblica per  ricoprire il ruolo  di TUTOR nell‟ambito della realizzazione dei DIECI  moduli previsti 
dal PON FSE; 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000288 - 25/01/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da POLO MARTINA



 

VISTO l’avviso  di selezione prot.n.3522C-24 del 12/12/2018 per l‟avvio della procedura di selezione interna per il 
reclutamento delle figure necessarie per l‟espletamento del progetto in oggetto; 
VISTO il decreto prot. n. 11 del 03/01/2019 di assenza candidature per alcuni moduli; 
VISTO il decreto di riapertura termini per la selezioni dei tutor da attribuire ai moduli ancora disponibili; 
VISTO il Verbale della Commissione  riunita in data 23/01/2019 per la valutazione di tutte le candidature pervenute     
  nei termini;  
VISTO l’elenco delle candidature prot. n. 267/C24c del 23/01/2019 con contestuale graduatoria; 
 

DECRETA 
La  pubblicazione  delle  risultanze   DEFINITIVE delle  candidature  relative  alla  selezione  interna ed in subordine a 
personale di altra pubblica amministrazione nell‟ambito dei Progetti: 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-6                                    
CUP: B54F17007400006 SCUOLA INFANZIA   e  10.2.2A-FSEPON-VE-2017-18   SCUOLA PRIMARIA CUP: 
B54F17007410006   per le figure di TUTOR come di seguito riportato: 

   
 
 

Per il Modulo DRAMA CLUB - RISORGIVE 
  
 
 

 
Per il Modulo L’ORA DEL MERCATO 

 
 
 

Per il Modulo STRATEGA MATEMATICO 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
                Dott.ssa Martina Polo 
                firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                                     dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 Cognome e nome punteggio 

1 BARCI STEFANIA 26 

 Cognome e nome punteggio 

1 SPEROTTO MYRIAM 36 

 Cognome e nome punteggio 

1 ALBA SABRINA 31 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000288 - 25/01/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da POLO MARTINA


		2019-02-13T12:47:15+0100
	POLO MARTINA




